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YLI-KEMIN KALATALOUSALUE 
 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023 
 

1 YEISTÄ 

 

Yli-Kemin kalatalousalue perustetiin vuonna 2019 yhdistämällä Kemijärven ja Yli-Kemin ka-

lastusalueet. Kalatalousalueen kotipaikka on Kemijärvi ja sen pinta-ala on 44 503,30 hehtaaria. 

Sääntömääräinen yleiskokous on pidettävä huhtikuun loppuun mennessä. 

 

Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta sekä edistää jäsentensä yhteis-

toimintaa kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi. 

 

2 TOIMINTA 

 

Toimintavuoden aikana keskeisiä tehtäviä ovat kalatalousalueen toiminnan kehittäminen, kala-

veden hoito sekä kalastuksen valvonnan ja   Yli-Kemin ja Kemijärven viehekalastuksen yhte-

näislupa-alueiden kehittäminen. Annetaan tarvittaessa lausuntoja, muistutuksia ja valituksia 

kalataloutta koskeviin sekä vesi- ja ympäristösuojelulain mukaisiin asioihin, joissa kalatalous-

alue on asianosainen. 

 

Hanketoiminta 

 

Nuorisotapahtuma ja kuhahanke (siirtynyt vuodelta 2022) 

Hakesuunnitelman mukaisesti toteutetaan nuorisotapahtuma kesällä 2023 ja jatketaan kuha-

hanketta. 

 

Vuoden 2023 kalatalousharrastuksen edistäminen 

Kalatalousalue tulee hankemaan kalatalouden edistämismääräraha-avustusta Yli-Kemin viehe-

kalastusalueen kartan tekemiseksi. Kartan teko ostetaan ostopalveluna palveluja tuottavalta 

yritykseltä. 

 

Yli-Kemin ja Kemijärven viehekalastuksen yhtenäislupa-alueet 

Yli-Kemin viehekalastuksen yhtenäislupa-alueen kartta uudistetaan ja kalatalousalueen sekä   

laaditaan kalastusoikeuden luovutussopimus kalatalousalueen ja kalastusoikeuden haltijoiden 

välillä. 

 

Kalastuksen valvonta 

Kalastuksen valvontaa tullaa suorittamaan kalatalousalueen omien valvontatehtävien muodossa 

sekä tarjoamalla kalastuksen valvontaa osakaskunnille heidän vesialueilleen palvelusopimuk-

sien kautta. 
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Käyttö- ja hoitosuunnitelman toteuttaminen 
Kalatalousalue tulee seuraamaan käyttö- ja hoitosuunnitelman hyväksymisprosessia ja kalata-

lousalue tulee aloittamaan suunnitelman toteuttamista käytettävissä olevien voimavaroilla 

suunnitelman hyväksymisen jälkeen. 

Oma toiminta 

Hauenpyyntikilpailua jatketaan ja siihen liittyvää tiedottamista tehostetaan esim. verkkosivuilla. 

Samalla nostetaan hauen arvoa ruokakalana ja levitetään parhaita haukiruokien valmistusoh-

jeita. 

 

3 YLEISKALASTUSOIKEUKSIEN KORVAUSTEN JAKAMINEN VESIALUEIDEN OMISTAJILLE 

 Lapin ELY-keskus on jakanut kalatalousalueelle vuoden 2021 omistajakorvausvarat, jotka ka-

latalousalue jakaa edelleen vesialueiden omistajille.  

  

4 SIDOSRYHMÄYHTEISTYÖ 

Kalatalousalue on edustajiensa kautta mukana Lohijokitiimissä, Lapin Liiton vaelluskalatyö-

ryhmässä, ELY-keskuksen yhteistyöryhmässä ja Kemijärven säännöstelyn seurantaryhmässä.  

 

Lapin Liiton koordinoima Vaelluskalatyöryhmä toimii aktiivisesti ja pitkäjänteisesti Kemijoen 

ja Ounasjoen vaelluskalakantojen elvyttämiseksi. Työryhmä perustettiin vuonna 2016 ja siinä 

on osallisena paikallisia toimijoita ja alueen vaelluskala-asiantuntijoita. Tavoitteen saavutta-

miseksi työryhmä koosti toimenpidesuunnitelman Kemi-Ounasjoen vaelluskalakantojen elvyt-

tämiseksi. 

 

Kemijärven kaupunki, Lapin ELY-keskus, Yli-Kemin kalatalousalue ja Kemijoki Oy ovat si-

toutuneet yhdessä Kemijärven säännöstelyä koskevien kehittämissuosituksien toteuttamiseen ja 

rahoittamiseen. Säännöstelykäytäntöä koskevat suositukset ovat samat kuin aiemmin voimassa 

olleet suositukset. Muut suositukset koskevat vapaaehtoisia rannankunnostuksia, kalataloutta, 

virkistyskäyttöä sekä tiedotusta. 

  

Lohijokitiimi ry on vuonna 2001 Kemi/Ounasjokivarren kuntien ja entisten kalastusalueiden 

perustama yleishyödyllinen yhdistys. Lohijokitiimi tarkoitus on kehittää merilohen kotiutta-

mista Kemi- ja Ounasjokeen. 

 

Pelto- ja Ylijärven kunnostushanke 

Kemijärven osakaskunta on hakenut ELY-keskukselta avustusta Pelto- ja Ylijärven valuma-alu-

eiden- ja kalataloustoimenpiteiden toteuttamiseen. Kalatalousalue tulee seuraamaan hankkeen 

toteutumista ja osallistumaan hankkeeseen rahallisesti.  
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5 VIESTINTÄ 

 Kalatalousalueen viestintä  

Viestintä on avainasemassa kalatalousalueen tehokkaalle toiminnalle. Viestintä jaetaan ulkoi-

seen ja sisäiseen viestintään. Ulkoisella viestinnällä kerrotaan sidosryhmille kalatalousalueen 

toiminnasta ja sisäisellä viestinnällä varmistetaan yhteistyön sujuminen hallituksen, toimin-

nanjohtajan, yleiskokouksen ja kalastuksenvalvojien välillä.  

Viestintä lisää kalatalousalueen näkyvyyttä sekä luo kuvan uskottavasta ja toimivasta kalata-

lousalueesta. Päävastuu viestinnästä on kalatalousalueen hallituksella ja toiminnanjohtajalla.  

Ulkoinen viestintä toteutetaan pääasiassa verkkosivujen kautta ja sisäinen viestintä tapahtuu 

ensisijaisesti sähköpostilla ja tarvittaessa kirjeitse. 

  

6 TOIMINNAN RAHOITUS 

Kalatalousalue rahoittaa toimintansa vuotuisella toimintamäärärahalla ja kalatalouden edistä-

mismäärärahalla sekä palvelumyynneillä. 

 

 

7 TOIMINTASUUNNITELMAN VUOSIKELLO 

 

Kevät - Kalatalousalueen yleiskokous ja sen päätökset  

- Hallituksen kokous 2 kpl 

- Kuhahanke 

- Viehekalastuksen yhtenäislupa-alueiden toiminta 

- Kalastuksen valvonta 

Kesä - Nuorisotapahtuman järjestäminen 

- Kuhahanke 

- Viehekalastuksen yhtenäislupa-alueiden toiminta 

- Haukikilpailu 

- Kalastuksen valvonta 

Syksy - Hanketoiminta raportointi 

- Viehekalastuksen yhtenäislupa-alueiden toiminta 

- Kalastuksen valvonta 

Talvi - Hallituksen kokous 1 kpl 

- Kalatalousalueen edustajat osallistuvat kalatalousalueelle tarkoitettuihin 

koulutuksiin ja kokouksiin 

- Kalastuksen valvonta 

 

 


